2025/1/15 16:16 ⻰岗区⼯业和信息化局关于组织开展2019年度深⻰英才认定申报⼯作的通知 - 通知公告 - ⻰岗区⼯业和信息化局

www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/tzgg/content/post_6948692.html 1/6

当前位置： ⾸⻚ > ⻰岗区⼯业和信息化局 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

⻰岗区⼯业和信息化局关于组织开展2019年度深⻰英才认
定申报⼯作的通知

发布时间： 2019年11⽉25⽇  来源：⻰岗区⼯业和信息化局  浏览次数： 2452
T浏览字号：⼤中⼩

各有关单位：

  为深⼊实施⼈才优先发展战略，加快集聚中⾼层次⼈才，打造东部⼈才集聚⾼地，

根据“深⻰英才计划”政策有关规定，我局将组织开展2019年度深⻰英才（企业经营管理

类）认定申报⼯作。现将有关事项通知如下：

  ⼀、政策依据

  （⼀）《关于促进⼈才优先发展实施“深⻰英才计划”的意⻅》（深⻰发〔2016〕4

号）；

请输⼊关键字搜索

⾸⻚ 机构概况 信息公开 政务服务 互动交流

https://www.lg.gov.cn/
https://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/
https://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/
https://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/
https://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/tzgg/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/jgsz/jggk
https://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D25078
http://www.lg.gov.cn/hdjl/

2025/1/15 16:16 ⻰岗区⼯业和信息化局关于组织开展2019年度深⻰英才认定申报⼯作的通知 - 通知公告 - ⻰岗区⼯业和信息化局

www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/tzgg/content/post_6948692.html 2/6

  （⼆）《关于促进⼈才优先发展实施“深⻰英才计划”的细则》（深⻰⼈才通

〔2018〕6号）；

  （三）《深圳市⻰岗区“深⻰英才”分类⽬录》（深⻰⼈才通〔2016〕3号）；

  （四）“深⻰英才计划”其他有关政策。

  ⼆、申报时间

  ⾃本通知下发之⽇起⾄2019年11⽉29⽇。

  三、申报条件

  深⻰英才应当符合下列条件：

  （⼀）遵纪守法，⽆不良诚信记录和不良学术记录，⽆侵犯知识产权⾏为；

  （⼆）属于《深圳市⻰岗区“深⻰英才”分类⽬录》（深⻰⼈才通〔2016〕3号）中的

⼈才类别之⼀，且属于我局受理的⼈才类别部分（⻅附件1）；

  （三）深⻰英才A、B、C类年龄分别不超过65、60、50周岁，D、E类年龄不超过45

周岁。

  （四）在⻰岗区创业或全职⼯作：

  1.在⻰岗区创业的，所创办企业应当具有独⽴法⼈资格，注册、纳税、统计地均在

⻰岗区。创业⼈才应为所创办企业中股权占⽐最⼤的⾃然⼈股东（含通过控股的机构股

东在所创办企业中实际持有的股份权益最⼤的⾃然⼈），且在深圳市（包括但不限于⻰

岗区）连续缴纳社会保险费，⾸次申请认定时连续缴纳时间不少于3个⽉（不含补缴）。

最⼤⾃然⼈股东为多⼈，由企业推荐其中⼀⼈为创业类申请⼈。每家企业只有⼀⼈可认

定为创业⼈才；

  2.在⻰岗区全职⼯作的，应与⽤⼈单位签订1年以上劳动（聘⽤）合同，合同签订单

位应当与申请单位、社会保险费缴纳单位、纳税申报单位⼀致。⾸次申请认定时在⻰岗

区连续缴纳社会保险费、个⼈所得税均不少于3个⽉（不含补缴）。社会保险或纳税申报

中断的，视为该⼈才已离开⽤⼈单位；

2025/1/15 16:16 ⻰岗区⼯业和信息化局关于组织开展2019年度深⻰英才认定申报⼯作的通知 - 通知公告 - ⻰岗区⼯业和信息化局

www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/tzgg/content/post_6948692.html 3/6

  3.外籍⼈才可不受社会保险费规定限制，但需由所在单位出具在职证明。

  四、申报程序

  （⼀）⼈才提出申请，所在单位核实申请材料，在有关申请表中写明推荐意⻅并加

盖单位公章，所有申请材料均须加盖单位公章。⼈才所在单位经办⼈员向⻰岗区⼯业和

信息化局提交申请材料。（业务受理范围详⻅附件1）

  1.企业经营管理A类、B类、C类⼈才受理科室为区企业服务中⼼，联系⼈：陈先

⽣；联系电话：28949282；受理地址：深圳市⻰岗区⻰城街道清林路77号海关⼤厦东座

⼗楼1039室；

  2.企业经营管理E类跨境电商⼈才受理科室为外经贸管理科，联系⼈：张先⽣；联系

电话：28949026；受理地址：深圳市⻰岗区⻰城街道清林路77号海关⼤厦西座816室。

  （⼆）主管部⻔对申请材料进⾏审查，出具审查意⻅，并在⻰岗区⼯业和信息化局

官⽅⽹站公⽰5个⼯作⽇（https://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/）。

  （三）公⽰期满⽆异议的，我局将对公⽰⼈员予以认定并备案。

  （四）公⽰有异议的，我局将进⾏复核。复核后证明异议内容属实的，不予认定，

并将处理情况进⾏备案；复核后证明异议内容不属实的，按正常程序予以认定及备案。

  五、申请材料

  （⼀）通⽤材料：

  1.《⻰岗区深⻰英才认定申请表》（详⻅附件2）；

  2.申请⼈有效⾝份证明（包括⾝份证、护照、回乡证、台胞证等）；

  3.能够证实符合《深圳市⻰岗区“深⻰英才”分类⽬录》所列类别之⼀的有关材料：

  （1）申请认定企业经营管理A类、B类、C类⼈才应提交申请⼈所在公司，是世界

500强或中国500强的证明；或者上⼀年度在⻰岗区营业收⼊超过50亿元的证明；或者在

2025/1/15 16:16 ⻰岗区⼯业和信息化局关于组织开展2019年度深⻰英才认定申报⼯作的通知 - 通知公告 - ⻰岗区⼯业和信息化局

www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/tzgg/content/post_6948692.html 4/6

主板、中⼩板、创业板、新三板、⾹港及海外上市的证明；或者被市、区认定为总部企

业的证明。申请⼈在公司的任职证明；

  （2）申请认定E类跨境电商⼈才应提交近三年获得⻰岗区“跨境电⼦商务专项扶持”

的相关凭证以及申请⼈在公司的任职和绩效证明。

  （⼆）在⻰岗区创业的⼈才，另需提供：

  1.企业营业执照（需按相关要求年检）；

  2.⻰岗区税务部⻔出具的企业纳税证明；

  3.申请⼈出资证明或股权证明材料；

  4.在深圳市（包括但不限于⻰岗区）缴纳社会保险费证明。

  （三）在⻰岗区全职⼯作的⼈才，另需提供：

  1.与⻰岗区⽤⼈单位签订的劳动（聘⽤）合同；

  2.⻰岗区税务部⻔出具的个⼈所得税纳税证明；

  3.在⻰岗区缴纳社会保险费证明。

  （四）备注

  所有申请材料收复印件并验原件，复印件以A4纸型制作。申请材料提供⼀式两份，

并加盖公章。

  六、注意事项

  （⼀）本次申报截⽌时间，以及相应年龄、资质等计算截⽌时间：2019年11⽉29

⽇。

  （⼆）请各单位按时将申报材料报送⾄相应的认定所属受理部⻔，逾期报送材料和

未报送申报材料的申请将视为放弃。⽤⼈单位要增强⼈才安全和⻛险防范意识，加强制

度建设，做好引进⼈才过程中法律、商业等各类⻛险的评估、预防和处置⼯作。申报⼈

2025/1/15 16:16 ⻰岗区⼯业和信息化局关于组织开展2019年度深⻰英才认定申报⼯作的通知 - 通知公告 - ⻰岗区⼯业和信息化局

www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/tzgg/content/post_6948692.html 5/6

应客观、如实填写申报材料，不得空项、漏项，不得弄虚作假，申报单位要严格审核把

关材料。对申报材料弄虚作假的，⼀经发现将撤销深⻰英才认定，终⽌有关政策待遇，

并追缴已拨付的⽀持资⾦，取消其今后申请认定深⻰英才资格，追究相应的法律责任。

  附件1.深圳市⻰岗区“深⻰英才”分类⽬录（区⼯业和信息化局受理部分）

  附件2.⻰岗区深⻰英才认定申请表

  深圳市⻰岗区⼯业和信息化局

  2019年11⽉25⽇

相关附件：

附件1.深圳市⻰岗区“深⻰英才”分类⽬录（区⼯业和信息化局受理部分）.docx

附件2.⻰岗区深⻰英才认定申请表.docx

【返回顶部】 【关闭本⻚】

扫⼀扫在⼿机打开当前⻚

邮政编码：518100

技术⽀持：⻰岗区政务服务和数据管理局

主办：深圳市⻰岗区⼈⺠政府办公室  备案序号：粤ICP备05027862号-1     粤公⽹安

备:44030702000715

⽹站标识码4403070005       咨询投诉电话：0755-12345

https://www.lg.gov.cn/attachment/0/438/438565/6948692.docx
https://www.lg.gov.cn/attachment/0/438/438568/6948692.docx
javascript:scrollTo(0,0);
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fgxj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_6948692.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952019%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B7%B1%E9%BE%99%E8%8B%B1%E6%89%8D%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%B1%80&pic=&appkey=
javascript:;
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fgxj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_6948692.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952019%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B7%B1%E9%BE%99%E8%8B%B1%E6%89%8D%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%B1%80&desc=&summary=&site=%E9%BE%99%E5%B2%97%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&pics=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fgxj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_6948692.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952019%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B7%B1%E9%BE%99%E8%8B%B1%E6%89%8D%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%B1%80&source=%E9%BE%99%E5%B2%97%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&desc=&pics=
javascript:;
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D9CAAFE411A10B1E053022819ACD8D4
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030702000715

2025/1/15 16:16 ⻰岗区⼯业和信息化局关于组织开展2019年度深⻰英才认定申报⼯作的通知 - 通知公告 - ⻰岗区⼯业和信息化局

www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/tzgg/content/post_6948692.html 6/6

⽹站地图 | 版权保护 | 隐私声明 | 在线帮助

（建议您使⽤IE9以上版本浏览器访问本⽹站）

http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/wzdt
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/bqbh
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/yssm
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/zxbz

1 / 1

附件1

深圳市龙岗区“深龙英才”分类目录
（龙岗区工业和信息化局受理部分）

一、深龙英才 A 类

7.总部在龙岗区的世界 500 强或中国 500 强企业的董事长

或总经理（总裁）（每家企业限报 1 人）；

8.上一年度在龙岗区营业收入超50亿元的企业集团的董事

长或总经理（总裁）（每家企业限报 1 人）；

二、深龙英才 B 类

5.主板、中小板、创业板上市企业或市区认定的总部企业

的董事长或总经理（总裁）（每家企业限报 1 人）；

三、深龙英才 C 类

5.香港及海外上市公司、新三板上市公司的董事长或总经

理（总裁）（每家企业限报 1 人）；

四、深龙英才 E 类

5.在跨境电子商务类企业工作满 2 年，绩效排名前五者，

且该企业近 3 年获得龙岗区“跨境电子商务专项扶持”累计 50

万元以上（每个企业每年限报 1 人）

1

龙岗区深龙英才认定申请表

单位经办人： 办公电话： 移动电话：

申请人姓名 性别 出生年月

国籍 户籍所在地
行业分类

（详见填表说明）

证件类别 证件号码

毕业院校 学历（学位）

工作单位
统一社会

信用代码

单位地址 职务（职称）

申请人

联系方式

移动电话 办公电话

通信地址

申请认定人才类别 深龙英才 □A □B □C □D □E 类

是否创业

（详见填表说明）
□在龙岗区创业 □在龙岗区全职工作

符合《深圳市龙岗区“深龙英

才”分类目录》的条款及内容

类第 条。内容如下：

佐证材料

1.申请人有效身份证明（ □身份证、□护照、□回乡证、□台胞证 ）

2.社会保险费缴纳证明

□ 3.（创业类提供）企业营业执照、企业纳税证明、出资证明/股权证明

□ 4.（全职工作类提供）个人所得税纳税证明、劳动（聘用）合同

5.其他证明材料（需逐项列明材料名称）：

附件 2： 编号：

2

申请人

声明

本人自愿提出申请，并承诺如下：

1.本申请表所填内容准确无误，本人提供的所有纸质材料和电子信息的内容均真实

有效。因提供虚假、伪造信息而造成的一切后果及法律责任由本人承担。

2.本人无违法乱纪情况，无不良诚信记录和不良学术记录，无侵犯知识产权行为。

3.(创业类)本人（团队）所创企业在安全生产、环境保护、劳动用工、社会保障、

市场监管、税务及治安等方面不存在违反行为，否则，自愿承担一切后果及法律责任。

申请人签名： 年 月 日

申请人所在

单位意见 单位负责人（签名）： （盖章）

年 月 日

主管部门

审核意见

经审核，同意认定为“深龙英才” 类。

（不同意需说明理由）

（盖章）

年 月 日

龙岗区人

力资源局

备案意见

同意备案。（不同意需说明理由）

（盖章）

年 月 日

填表说明：

1.行业分类如下：电子信息、仪器仪表、化工、机械、汽车、电力、生物技术、

制药、建筑、材料、能源、纳米、环保、轻工、纺织、服装、农（林）业、金融保

险证券、物流、会展、旅游、医疗卫生、教育（科研）、体育、文化艺术、社会科

学、新闻传播、企业管理、其他。

2.在龙岗区创业，是指在龙岗区创办具有独立法人资格的企业，企业注册、纳

税、统计地均在龙岗区，且申请人为所创办企业中股权占比最大的自然人股东（含

通过控股的机构股东在所创办企业中实际持有的股份权益最大的自然人）。已勾选

在龙岗区创业的，无需勾选在龙岗区全职工作。

3.本表双面打印，一式两份。